五教研(中)〔2020〕7号

五通桥区教育科学研究室

关于召开全区七年级英语学科教师专题研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为培养青年教师，提高我区教师课堂教学水平，提升教师的专

业素养，结合我区初中当前英语教学实际，经研究决定召开英语学

科教师专题教学研讨会，开展英语词汇教学探究，现将有关事项及

具体安排通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：2020 年 5 月 12 日（星期二）报到时间 9:30

地点：五通桥区教育科学研究室 三楼会议室

二、参会人员：

区初中、九年制学校七年级英语教师

三、会议内容:

1、课堂教学展示：

Module5  Unit1  What can I do for you?

                                 胡  渝    (辉山中学）

Module5  Unit1  What can I do for you?

                                 陈卓婷    (桥沟中学)

2、议课、评课、交流讨论：

以课为例，围绕如何有效利用课堂展开词汇教学讨论。

3、专题发言：

七年级英语词汇教学探讨           彭  刚   （西坝中学）

英语词汇学习策略                 杜  红   （佑君中学）

中学英语词汇教学模式探究         黄亚群   （区教研室）

七年级英语词汇深度学习策略       范  茂   （区教研室）

    备注：

1、请参会教师自带听课本并准时参加会议；

2、参会教师的交通费、在途补助费回所在学校报销；

3、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 4 月 22 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020 年 4 月 22 日印发